
 
 
 

Szczecinek 22.04.2022 
 

 
Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie zapytania o cenę 

„Dostawa opraw oświetleniowych zewnętrznych dla MEC Szczecinek” 
 

Pytanie 1: 
1. Czy Spółka posiada obliczenia fotometryczne? Jeśli tak wnoszę o udostępnienie. 

Jeśli nie to wnoszę o określenie strumienia świetlnego oprawy . tzn. 130lm/W i 45W to jest 
5850 lm jako minimum a maksimum określi na 55W. Dopuści to oprawy o większej 
skuteczności i mniejszej mocy bez wpływy na efekt oświetleniowy. 

Odpowiedź: 
MEC nie posiada obliczeń fotometrycznych. Podana skuteczność świetlna 
określona na 130 lm/W ma określić maksymalną energochłonność oprawy.  

 
Pytanie 2: 

2. Jeśli oprawy maja być montowane na wysokości powyżej 7m zapis o IK09 jest zbyt 
rygorystyczny. 
Wnoszę o dopuszczenie opraw o IK08 

Odpowiedź: 
Mec uzupełnia specyfikację: Minimalna odporność IK08.  

 
 


